
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 9,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,73 €

Apraksts

Duracell Procell Intense LR6 / AA Sārma Baterija (1.5
V) – 10 Gab
Duracell Procell Intense AA baterija ir rūpnieciskās klases enerģijas
avots, kas pielāgots profesionālām ierīcēm ar augstu vai impulsveida
strāvas patēriņu. Ideāli piemērotas iekārtām, kas prasa ātrus enerģijas
impulsus — piemēram, elektroniskās durvju slēdzenes, ziepju dozatori vai
novērošanas kameras. Šīs baterijas kalpo ilgāk nekā parastās Procell
Alkaline AA, tādējādi samazinot nomaiņas biežumu un ekspluatācijas
izmaksas.

Galvenie Ieguvumi

Ilgstoša veiktspēja: Optimizētas ierīcēm ar augstu vai impulsveida
enerģijas patēriņu, pārspējot iepriekšējās Duracell Procell Alkaline

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

AA baterijas.
Procell Dual Portfolio:

Procell Intense: Izstrādātas tieši augstas slodzes aparatūrai.
Procell Constant: Piemērotas zemākas slodzes, vienmērīgas
lietošanas ierīcēm.Piemērota abu sēriju izmantošana var samazināt bateriju patēriņu līdz

pat 20%.
10 Gadu Derīguma Termiņš: Garantē uzticamību un ilgstošu lietderību
glabāšanas laikā.
Izturīga Konstruktācija: Ražotas ar uzlabotu šūnas dizainu, lai
nodrošinātu stabilu, noturīgu darbību pat sarežģītos apstākļos.
Plašs Darbības Temperatūras Diapazons: Efektīvas no -20°C līdz +54°C.
Vairumpaka & Datēšana: Samazina izmaksas, vieglāk pārvaldīt krājumus
un mazina atkritumu daudzumu.

Produkta Pārskats
Duracell Procell Intense LR6 / AA ir uzlabotas sārma baterijas, kas
ieteicamas augstas vai impulsveida strāvas patēriņa iekārtām profesionālā
vidē. To ilgnoturība nozīmē retākas nomaiņas, tādējādi samazinot kopējās
izmaksas un uzturēšanas laiku uzņēmumos.

Tehniskās Specifikācijas

Īpašība Specifikācija

Modelis / Ražotāja kods Procell Intense

Baterijas tipa apzīmējums Sārma (LR6 / AA / R6 / MN 1500 /
Mignon / AM3 / E91)

Spriegums 1.50 V

Diametrs 14.5 mm

Augstums 50.5 mm

Svars ~24 g katra

Darbības Temperatūra -20°C līdz +54°C

Iepakojums 10 gab. kastīte

Derīguma termiņš 10 gadi (derīguma datums: 2032)

Kāpēc Izvēlēties Duracell Procell Intense?

Izmaksu samazināšana: Retākas nomaiņas nozīmē mazāku dīkstāvi,
mazākas darbaspēka izmaksas un mazāk atkritumu.
Stabilitāte & Drošība: Stingri pārbaudītas, lai atbilstu vai
pārsniegtu ANSI un IEC standartus; individuāli datētas, lai
nodrošinātu uzticamu uzskaiti.
Profesionāla Sadarbība: Attīstītas ciešā sadarbībā ar ierīču
ražotājiem, lai nodrošinātu optimālu veiktspēju uzņēmējdarbības
elektronikā.

Detalizētai informācijai un tehniskajiem datiem skatiet Procell Intense AA

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.procell.com/wp-content/uploads/2023/02/Datasheet_Intense-1_5_AA_PX1500.pdf
https://www.procell.com/wp-content/uploads/2023/02/Datasheet_Intense-1_5_AA_PX1500.pdf
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Datulapu.

Ražotājs
Duracell Batteries BV
Nijverheidslaan 7
3200 Aarschot, Beļģija
Vietne: www.duracell.info

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.duracell.info
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

